
VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJA 

PROGIMNAZIJOS TARYBOS 

PROTOKOLAS 

 

2023-03-15 Nr. (1.4 M)1-4-2 

Vilnius 

 

Posėdis vyko: 2023 m. kovo mėn. 15 d. (16.30-18.30 val.) bibliotekoje. 

Posėdį vedė: tarybos pirmininkė Ramunė Skestenienė 

Posėdžio sekretorė: Ingrida Danisevičiūtė 

Dalyvavo: progimnazijos tarybos nariai Rūta Ramoškaitė-Stongvilienė, Ramunė Guogytė, Jurgita 

Molienė, Algirdas Tomas Parulis, Agnė Daukšienė, Agnė Dicevičiūtė, Linas Samuolis, Luka 

Griniūtė ir direktorė Jurgita Zinkienė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Mokyklos tarybos metų veiklos ataskaita. 

2. Mokinių tarybos metų veiklos ataskaita. 

3. Mokinių siūlymai dėl vaikų gynimo šventės dienos ir pamestų daiktų radybų vietos. 

4. GPM lėšų rinkimas, kiti neplanuoti klausimai. 

1. PRISTATYTA: mokyklos tarybos metų veiklos ataskaita. 

Mokyklos tarybos pirmininkė Ramunė Skestenienė pristatė, kas nuveikta per šiuos mokslo metus. 

Pasidžiaugta ypač sėkmingomis akcijomis ir iniciatyvomis, kurias entuziastingai palaikė visa 

progimnazijos bendruomenė: knygų kalėdos; padovanotų atminimo lauko suoliukų įrengimas; 

telefonų viešbučio idėjos įveiklinimas; didesnis GPM lėšų surinkimas, už kuriuos yra nupirkti 

kompiuteriai klasėse ir 4-o aukšto baldai. Ramunė pasiūlė pasidalinti rezultatais pristatant juos soc. 

tinkluose. 

1. NUTARTA: padaryti nuveiktų darbų, akcijų ir iniciatyvų nuotraukų koliažą bei patalpinti 

progimnazijos FB. 

2. PRISTATYTA: mokinių tarybos metų veiklos ataskaita. 

Mokiniai Agnė Dicevičiūtė ir Linas Samuolis skaidrių pagalba pristatė mokyklos mokinių tarybos 

metų veiklas. Mokinių taryba su išrinkta prezidente Sandra Miniotaite rinkosi kiekvieną savaitės 

ketvirtadienį pas juos kuruojančią pavaduotoją ugdymui Editą Lukoševičienę. Buvo aptariami 

mokinių pasiūlymai, išrenkami geriausi. Mokinių taryba prisidėjo ir paruošė  23 renginius, akcijų ir 

iniciatyvas. Kaip sėkmingiausi darbai yra pažymėti: proginiai sveikinimai (mokytojų dienos proga, 

Kalėdos, Valentino diena ir kt.); mankštų organizavimas pertraukų metu; dienos be kuprinių idėjos 

įgyvendinimas; spalvotų rašiklių diena; talentų šou, protmūšio, Kaziuko mugės organizavimas. Per 

pastarąjį renginį buvo surinkta netoli šimto eurų „Lašelio“ organizacijai.  Buvo sėkmingos ir 

bendros veiklos, pvz. „Kristoforo pokalbių linija“, „Debesėlis šilumos“, inicijuotos apklausos dėl 

maisto valgykloje, dėl būrelių pasirinkimo, raštingumo gerinimas rašant scenarijus renginiams ir 

pan. 

Kaip tęstiniai darbai yra pažymėti paskutiniai mėnesio penktadieniai be uniformų. 

2. NUTARTA: mokyklos taryba komentarų neturėjo, mokinių tarybos veikla vertinama teigiamai ir 

yra labai skatinama toliau. 

3. SVARSTYTA: mokinių siūlymai dėl vaikų gynimo šventės dienos ir pamestų daiktų radybų 

vietos.  



Mokinių tarybos nariai dėl birželio 1-osios šventės ir radinių vietos pasiūlymų nepateikė. 

3. NUTARTA: kol nėra realių pasiūlymų dėl minėtų klausimų – sprendimus atidėti. 

4. SVARSTYTA: GPM lėšų rinkimas, kiti neplanuoti klausimai. 

Ramunė Skestenienė pasiūlė dėl GPM lėšų rinkimo padaryti kvietimą. Taip pat pasiūlė pratęsti 

suoliukų dovanojimo iniciatyvą, nes tai funkcionalu, inovatyvu ir labai patogu bendruomenei. 

Direktorė Jurgita Zinkienė pasiūlė pagalbą pasidalinant tėvų pirmininkų kontaktais. Direktorė 

pažymėjo, kad su tėvais ateityje bus daugiau bendradarbiaujama aptariant ugdymo plano klausimus, 

nes laukiama daug pokyčių, pvz. naujos gyvenimo įgūdžių pamokos įvedimas, antros kalbos 

pasirinkimas, lankomumo klausimas ir pan. 

Agnė Daukšienė išsakė nepasitenkinimą standartizuotų testų laikymu nebaigus mokymo programos. 

Jurgita Zinkienė pakomentavo dėl to padarytus pakeitimus, tačiau pabrėžė, kad esmė standartizuotų 

testų laikymo išliks.  

Tarybos nariai diskutavo apie didelį mokymosi tempą, bet prieita prie bendros išvados, kad 

egzaminus ir testus gali išlaikyti visi, kurie lanko pamokas ir nors kiek domisi pamokomis. 

Jurgita Molienė pasidalino keliais pasiūlymais: parašyti priminimą aštuntokų tėveliams dėl mokymo 

įstaigų pasirinkimo užpildant sistemoje prašymus; pažymėti spaudos dieną surengiant knygų mugę 

ir pakviečiant suinteresuotas leidyklas; mokinių išleistuves daryti ketvirtadienį vietoj penktadienio, 

nes taip lengviau rasti geresnius variantus šventės nuomai; organizuoti žymių žmonių kviestines 

popietes mokytojams. 

Algirdas Tomas Parulis pasidalino idėjomis bendradarbiauti su kovų menų klubu rengiant savigynos 

pamokas, daugiau dėmesio kitais metais skirti verslumo raštingumui per praktiką, pavyzdžiui, 

dalyvaujant mugėse. 

Kilo diskusija dėl finansinio raštingumo ugdymo daugiau bendradarbiaujant su Junior Achievement 

programa. Pažymėta Ramunės Guogytės patirtis įkuriant su mokiniais restoranėlį. 

4. NUTARTA: kvietimas dėl GPM lėšų bus paplatintas ir tėveliai paskatinti skirti 1,2 proc. paramą 

mokyklai; 8-tų klasių auklėtojai skatins tėvelius užpildyti prašymus savarankiškai ir savo iniciatyva; 

spaudos dienos mugės rengimui pritarta; moksleivių išleistuvių dieną, esant pageidavimui, 

susijusiam su nuomos patogumu, perkelti iš penktadienio į ketvirtadienį. 

 

Sekantis tarybos susirinkimas vyks 2023 m. gegužės 31 d. 16 val. 30 min. Vieta: Jurgitos Molienės 

kvietimu susirinkimas vyks už progimnazijos ribų. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Ramunė Skestenienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                 Ingrida Danisevičiūtė 


